 TOTAL:  31.339,80€ 

Núm. de Decret i Data:
2025DECR002995 10/11/2025

SEGON. Aprovar el reajustament de les anualitats de la despesa i en conseqüència 
aprovar la  disposició (D) i l’autorització i disposició (AD) de la despesa per un import total 
de TRENTA-UN MIL TRES-CENTS TRENTA-NOU EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS 
(31.339,80€) amb càrrec a l’aplicació pressupostària 43 9209 22706, amb la següent 
distribució: 

Anualitat 
2025 

(desembre) 
2026 2027 2028  

2029 (gener a 
maig) 

Import IVA inclòs 652,91 € 7.834,95 € 7.834,95 € 7.834,95 € 7.182,04 € 

L’execució del contracte resta sotmès a la condició suspensiva d’existència de crèdit